第１号様式（第４条関係）
　　年　　月　　日
かすがい環境まちづくりパートナーシップ会議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
市民団体活動支援金交付申請書

	活動名

	活動の実施場所
	春日井市

	活動実施予定日
	　　年　　　月　　　日　　　～　　　　　　年　　　月　　　日

	活動の対象者

	主催者以外の協力者

	活動内容

	支援金の交付申請額（1,000円未満切り捨て）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　次のとおり市民団体活動支援金の交付を申請します。
添　付　書　類

	連絡

担当者
	氏名

	電話

	※申請者と連絡先が違う場合はご記入ください

　１ 活動に係る費用の内訳書（費目別）
２ 活動概要資料
３ 実施場所の地図又は図面
	審査完了日
	　　年　　月　　日